

Inka Huttunen

Master's Degree, Hospitality Management
Synt. 1972. Avioliitossa, kaksi lasta.



Inka Huttusella on yli 20 vuoden kokemus henkilöstöjohtamisesta sekä Suomessa että ulkomailla. Lisäksi Huttusella on pitkä kokemus kansainvälisestä liiketoiminnasta sekä asiakassuhteiden johtamisesta ja kehittämisestä.

Tällä hetkellä Huttunen toimii Säveltäjien tekijänoikeustoimisto Teosto ry:n henkilöstöjohtajana. Huttunen on toiminut nykyisessä tehtävässään vuoden 2019 alusta lähtien. Tämän lisäksi Huttunen on Henkilöstöjohdon ryhmä Henry ry:n hallituksen jäsen vuoden 2020 alusta lähtien.

Huttunen on toiminut yrittäjänä ja oman henkilöstöjohtamisen palveluita tuottavan yrityksensä Oy Optimal Human Capital Ab:n toimitusjohtajana vuosina 2016-2018. Tätä ennen Huttunen toimi 2013-2016 asiakkuuksista ja henkilöstöstä vastaavana varatoimitusjohtajana sekä hallintojohtajana ahvenanmaalaisessa ohjelmistoyrityksessä Carus Ab Ltd:ssa. Huttunen vastasi maailmanlaajuisesti Carusin henkilöstöstä sekä asiakkuuksista, toiminnoista neljällä eri mantereella.

Vuosina 2008-2013 Huttunen työskenteli Aspectum Consulting Oy:ssä asiakkuusjohtajana, asiakkuuskonsulttina ja partnerina. Tätä ennen Huttunen työskenteli henkilöstöjohtajana norjalaisomisteisessa Reval Hotels - hotelliyhtiössä Baltiassa vuosina 2006-2008.

Huttunen työskenteli aluepäällikkönä Sodexo Oy:ssä vuosina 2002-2006, koulutuspäällikkönä Radisson SAS - hotelleissa Göteborgissa 2000-2001 sekä henkilöstöpäällikkönä Suomen Radisson SAS - hotelleissa vuosina 1998-2000.

Huttunen uskoo elinikäiseen oppimiseen ja hän on suorittanut paljon sekä tutkintotavoitteisia koulutuskokonaisuuksia että lyhyempiä kursseja koko työuransa ajan. Parhailaan Huttunen opiskelee Hanken & SSE Executive Educationin MBA highlights-koulutusohjelmassa ja tekee tuotekehitystyön erikoisammattitutkintoa Teosto-Akatemiassa.

Vapaa-ajalla Huttunen harrastaa kuntosuunnistusta ja juoksee puolimaratoneja, myös hiihto ja veneily kuuluvat perheen yhteisiin harrastuksiin.